
 CENOVÁ  NABÍDKA - OBJEDNÁVKA  Číslo: 203 / 2016

 Akce:  vrtaná studna  Místo: Karlovy Vary p.č. 3419

 Zhotovitel:   Objednatel:

 TRIAL STAV s.r.o.   IČ: 26363712 Středisko Svatý Linhart

 Podnikatelská 17       DIČ: CZ26363712 Lázeňské lesy Karlovy Vary

 301 00                     Plzeň

 E-mail:                    zemniprace@trialstav.cz

POLOŽKA MN.JED J.CENA CELK.POL.bez DPH

 Legislativa

 rekognoskace terénu (prvotní průzkum na pozemku) 0 ks 1500,00 0,00

 hydrogeologický posudek, vč. projektové dokumentace 0 ks 6900,00 0,00

 kompletní zajištění stavebního povolení, správní poplatky, kolaudace 0 ks 6900,00 0,00

 laboratorní analýza – dle vyhl. č. 252/2004 Sb.(ke kolaudaci-dle úřadu) 0 ks 1500,00 0,00

 revizní zpráva el.zařízení (ke kolaudaci-dle úřadu) 0 ks 1800,00 0,00

 Vrtací práce

 vrt o průměru 219mm rotační ocelovou pažnicí v nesoudrž. horninách  4 m 1690,00 6760,00

 vrt o průměru 191mm vystrojený PVC 125mm, síla stěny 6mm, závitové spoje 30 m 1490,00 44700,00

 Metry se nesčítají, sčítají se ceny dle odvrtaných metrů v souběhu v nesoudržných a soudržných horninách

 Hloubka vrtu je pouze informativní a může se v průběhu prací v závislosti na geologii oproti

 předpokladům měnit. Definitivní hloubka se stanoví na místě vrtání po dohodě mezi oběma stranami.

 Vyúčtovány budou skutečně odvrtané metry vrtu. 

 Cena obsahuje: vrtání v nesoudržných i soudržných horninách, jílové těsnění,

 výstroj silnostěnnou PVC s atestem na pitnou vodu, obsyp kačírkem frakce 4/8 mm

 Vytěžená hornina přechází do majetku investora pokud není domluveno přistavení kontejneru

 Zhotovitel negarantuje kvalitu vody

 Zhlaví

 PP šachtice(černá) – zhlaví vrtu 1000x1500mm - výkop, usazení, záhrn 0 ks 11900,00 0,00

 osazení a montáž přetokového zhlaví 0 ks 8900,00 0,00

 Doprava

 doprava vrtací soupravy MAN 4x4 + vlek 160 km 39,00 6240,00

 doprava Volkswagen Transporter – doprava pracovníků 240 km 12,00 2880,00

 doprava vrtací soupravy MAN 4x4 + vlek – stížený příjezd, prostoje 0 hod 350,00 0,00

 doprava Iveco + kontejner pro řízený odvod vývrtku, odvoz na skládku, skládko 0 ks 3300,00 0,00

 doprava Iveco Magirus – manipulace HR s usazením vrtačky 0 hod 1200,00 0,00

 doprava VW Transporter 0 km 12,00 0,00

 CENA CELKEM bez DPH 60580,00

 DPH 21% 12721,80

 CENA CELKEM S DPH 73301,80

DPH dle platných předpisů, případně v režimu přenesené daně. Celková cena za dílo se může dle obtížnosti geologie po dohodě změnit.

Vypracoval: Robert Matas, tel. 603 414 093

Datum vyhotovení: 20.10.2016 Platnost nabídky do: 12/2016

Za dodavatele  …………………………… Za odběratele  …………………………….


	List1

